

### Krycí list zadání

Zakázka :	Šternberk- stavební úpravy chodníků ulice Olomoucká u PL				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	08-06-16		Umístění :	Šternberk				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.				
Datum :	09/06/2016		Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>			<b>Vypracoval:</b>	
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	Dne:
HSV	57 482,02	148 261,68						
PSV								
MON								
VRN		11 000,00						
OST								
<b>Celkem</b>	<b>57 482,02</b>	<b>159 261,68</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>216 743,70 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>
<b>Přirážky</b>								Dne:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>216 743,70 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>			<b>Dílčí DPH</b>					
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>	<b>Daň</b>		<b>Základna</b>	<b>Daň</b>			
21 %	216 743,70 Kč	45 516,18 Kč						
15 %								
0 %								
	<b>216 743,70 Kč</b>	<b>45 516,20 Kč</b>					<b>Razítko:</b>	
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>262 259,90 Kč</b>				<b>Název MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>		

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 08-06-16 Šternberk- stavební úpravy chodníků ulice Olomoucká u PL

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>216 743,70 Kč</b>	<b>57 482,02</b>	<b>159 261,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110,54</b>	<b>45 516,20</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Oprava chodníku do parametrů stezky pro chodce a cyklisty - křižovatka ul. Olomoucká a Vežní</b>				<b>205 743,70 Kč</b>	<b>57 482,02</b>	<b>148 261,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110,537</b>	<b>43 206,18</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>zemní práce</b>				<b>26 503,90 Kč</b>	<b>357,50</b>	<b>26 146,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,003</b>	<b>5 565,82</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	113106121				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	293,000	m2	10,00	2 930,00 Kč		2 930,00				21 %
P 2	113106123				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	6,000	m2	10,00	60,00 Kč		60,00				21 %
P 3	113202111				Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	10,000	m	30,00	300,00 Kč		300,00				21 %
P 4	121101101				Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	130,000	m3	8,00	1 040,00 Kč		1 040,00				21 %
P 5	131301101				Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	51,000	m3	70,00	3 570,00 Kč		3 570,00				21 %
P 6	162501102				Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	38,200	m3	72,00	2 750,40 Kč		2 750,40				21 %
P 7	171201211				Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	72,580	t	100,00	7 258,00 Kč		7 258,00				21 %
P 8	174101101				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	12,800	m3	60,00	768,00 Kč		768,00				21 %
P 9	181301101				Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	130,000	m2	15,00	1 950,00 Kč		1 950,00				21 %
P 10	181411131				Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	130,000	m2	20,00	2 600,00 Kč		2 600,00				21 %
S 11	00572410				osivo směs travní parková	3,250	kg	110,00	357,50 Kč	357,50				0,001	21 %
P 12	181951102				Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	292,000	m2	10,00	2 920,00 Kč		2 920,00				21 %
<b>005</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>104 988,32 Kč</b>	<b>39 732,32</b>	<b>65 256,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110,112</b>	<b>22 047,55</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	564831111				Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 100mm	272,000	m2	58,00	15 776,00 Kč		15 776,00			0,189	21 %
P 2	564871111				Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 250mm	20,000	m2	138,00	2 760,00 Kč		2 760,00			0,462	21 %
P 3	596211112				Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	292,000	m2	160,00	46 720,00 Kč		46 720,00			0,084	21 %
S 4	592R111				dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	292,900	m2	133,00	38 955,70 Kč	38 955,70				0,084	21 %
S 5	592R112				dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá	2,060	m2	377,00	776,62 Kč	776,62				0,084	21 %
<b>008</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>600,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,422</b>	<b>126,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	899331111				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	600,00	600,00 Kč		600,00			0,422	21 %
<b>009</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>55 422,20 Kč</b>	<b>17 392,20</b>	<b>38 030,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>11 638,66</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	916231213				Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	205,000	m	140,00	28 700,00 Kč		28 700,00				21 %
S 2	592R102				obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	207,050	kus	84,00	17 392,20 Kč	17 392,20					21 %
P 3	916241213				Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	10,000	m	150,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
P 4	916991121				Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	4,350	m3	1 800,00	7 830,00 Kč		7 830,00				21 %
<b>997</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>12 661,65 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>12 661,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>2 658,95</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	997221551				Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	76,275	t	30,00	2 288,25 Kč		2 288,25				21 %
P 2	997221559				Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	152,550	t	2,00	305,10 Kč		305,10				21 %
P 3	997221815				Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	76,275	t	132,00	10 068,30 Kč		10 068,30				21 %
<b>998</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>5 567,63 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>5 567,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>1 169,20</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	998223011				Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem diážděným	113,625	t	49,00	5 567,63 Kč		5 567,63				21 %
<b>002</b>	<b>B</b>				<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>11 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>11 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>2 310,00</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>6 500,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>6 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>1 365,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	012002000				Geodetické práce	1,000	Kč	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P 2	012103000				Geodetické práce před výstavbou	1,000	Kč	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P 3	013254000				Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	Kč	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
<b>002</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>2 000,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>420,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	030001000				Zařízení staveniště	1,000	Kč	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
<b>003</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>Provozní vlivy</b>				<b>500,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>105,00</b>

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 08-06-16 Šternberk- stavební úpravy chodníků ulice Olomoucká u PL

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[I]/Mj	% Dph
									<b>216 743,70 Kč</b>	<b>57 482,02</b>	<b>159 261,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110,54</b>	<b>45 516,20</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		070001000	Provozní vlivy	1,000	Kč	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
004	O			VRN	Ostatní náklady				2 000,00 Kč	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,000	420,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
	P	1		R001	Přechodné a provizorní dopravní značení	1,000	Kč	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %